

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อขุนโต บ้านเมาะสถานี ม.4

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 450,000.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อขุนโต บ้านเมาะสถานี ม.4โดยเทศบาล คสล. หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.73 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่เมาะ เลขที่ 44/2561

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มกราคม 2561 เป็นเงิน 450,000.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธีทัต ธรรมธิกุล

6.2 นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์

6.3 นายวิชาญ ไชยเสน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลแม่มาะ

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่มาะ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่สาธานี หมู่ 4 ตำบล แม่มาะ อำเภอ แม่มาะ จังหวัด ลำปาง

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลแม่มาะ

ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย.....นายฉกรร วัฒนพงษ์โยธธาอาวุโส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	352,666.55	
2	ค่า Factor F. 1.3074	108,409.70	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ(ลำดับที่ 1+2+3) ปรับให้เหมาะสม	461,076.25 450,000.00	(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายธีทัต ธรรมธิกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธรรมรักษ์ เขียมสำอางค์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิฑายุ ไชยเสน)
หัวหน้าฝ่ายโยธา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อขุนโค บ้านแม่เมาะสถานี หมู่ 4
 ปริมาณงาน เหลาน คสล.หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.73 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่เมาะสถานี หมู่ 4 ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย.....นายณัฏกร วัฒนาพงษ์กุล นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	งานเหลาน คสล.								
1.	งานผิวลานปอร์ตแลนต์มีนตีคอนกรีต หนา 0.15 ม.	880.73	ม. ²	344.14	303,094.42	-	-	303,094.42	รวมค่าแรงและเหล็กเสริมคอนกรีตแล้ว
2.	EXPANSION JOINT	71.00	ม.	155.02	11,006.42	-	-	11,006.42	
3.	CONTRASION JOINT	37.50	ม.	93.27	3,497.63	-	-	3,497.63	
4.	ทรายรองพื้น	44.04	กก.	397.20	17,492.69	-	-	17,492.69	
5.	งานปรับพื้นที่	176.15	ม. ³	-	-	36.31	6,396.01	6,396.01	
	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน							341,487.16	
	งานรั้วตะแกรงเหล็ก								
1.	งานเดินชุดมเคิน	0.72	ม. ³	-	-	99.00	71.28	71.28	
2.	คอนกรีตหยาบ	0.72	ม. ³	1,810.00	1,303.20	306.00	220.32	1,523.52	
3.	เหล็กกล่อง 2"x2"x2 มม.	4.00	ท่อน	332.71	1,330.84	99.00	396.00	1,726.84	
4.	เหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม.	17.87	ท่อน	102.80	1,837.04	30.84	551.11	2,388.15	
5.	เหล็กด้ายสายรั้วรูป ขนาดช่อง 1 1/2"	28.80	ม. ²	115.000	3,312.00	34.50	993.60	4,305.60	
6.	สีกันสนิม	15.52	ม. ²	40.000	620.80	35.00	543.20	1,164.00	
	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน							11,179.39	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวิฑูรย์ ไชยเสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายธรรมรักษ์ เขียมสำอางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายธีทัต จรรย์มฤฤ)